АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории и межевания территории трассы
газопровода среднего и низкого давления, расположенной по адресу: Московская область,

Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, г.Видное,
северная промзона, проектируемый проезд 251, владение 2

Объект: трасса газопровода среднего и низкого давления
Адрес объекта: Московская область, Ленинский район, городское поселение Видное, г.Видное,
северная промзона, проектируемый проезд 251, владение 2
Застройщик: ООО «Вектор»
Адрес застройщика: 142100, Московская область, г.Подольск, ул.Комсомольская, д.61

Основания для утверждения:

1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 16.08.2013г. №1633 «О разрешении разработки проекта планировки»

2.  Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки территории и проекту межевания территории трассы
газопровода среднего и низкого давления, расположенной по адресу: Московская область,
Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, г.Видное, Северная промзона,
Проектируемый проезд 251, владение 2

На основании представленных документов:
           1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории трассы
газопровода среднего и низкого давления, расположенный по адресу: Московская область,
Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, г.Видное, северная промзона,
проектируемый проезд 251, владение 2 с основными технико-экономическими показателями:

Территория межевания - всего:
в том числе:

- 0,4648 га

- участок, находящийся в неразграниченной государственной
собственности

- 0,4147 га

- участок,  находящийся в собственности складского
комплекса и котельной, кадастровый номер 50:21:0020101:5

- 0,0501  га

Общая протяженность газопровода - 926,0 м
в том числе:
- протяженность от места присоединения к существующему
газопроводу до участка складского комплекса и котельной

- 828,0 м

от 12.08.2014 № 526-р/о

и

- протяженность в границах участка складского комплекса и
котельной

- 98,0 м

Давление газа:
- подземный газопровод  ПЭ-80 «Газ» SDR-17,6Ø160х9,1 ≤ 0,3 МПа

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации городского поселения Видное.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное                                             А.Е. Усков